CONTRATO No. 57 2024

PROC. LICITATÓRIO

CONTRATANTE

CONTRATADO

OBJETO

VALOR

D
O

T
A

Ç
Ã

O

ORGÃO / UNIDADE

PROJETO / ATIVIDADE

ELEMENTO DESPESA

VIGÊNCIA

DATA DA ASSINATURA

R$ 13.689,90 (treze mil, seiscentos e oitenta e nove reais, noventa centavos)

EXTRATO DE CONTRATO

DISP Nº 009/2024

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

ESUS FEEDBACK CONSULTORIA E SERVIÇOS LTDA

Contratação de empresa para prestação de serviço especializado em busca ativa,

monitoramento e avaliação na Atenção Primária à Saúde(APS) do Município de

Jacaraci/BA

04.00

2012

4.4.9.0.52.00.00

31/12/2024

26/03/2024